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Padanga 175/70R14 Ice Blazer Alpine+ Sailun 84T TL M+S 3PMSF

175/70R14 Ice Blazes Adpine
Sailun
www.protekta.lt
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JIerkoBble IIMHBI
175/70R 14
Ice Blazer Alpine+

84
T
500
190
25
5.5
584
175

1836

TL

2 A m

Bces MHq)OpMauMﬂ Ha 9TUX CTPaHULaX OCHOBaHA Ha TEXHUYECKUX XAPAKTEPUCTUKAX IMPOU3BOJUTEIIA. Couepmaﬂne MOJKET OBbITh UCITOJIL30BAHO

TOJILKO B MH(POPMAIIMOHHBIX 11eJ1sIX. [TocTaBIIMK He HeCeT HUKAKOM OTBETCTBEHHOCTH 32 3Ty MH(OPMAILIUIO.
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